[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От «08»  07  2013 года № 645-р
г. Сатка

О приемке учреждений образований к новому 2013/2014 учебному году
С целью выявления степени готовности муниципальных образовательных учреждений Саткинского муниципального района к новому 2013/2014 учебному году и соответствия условий осуществления образовательного процесса нормативам и показателям:

1. Утвердить состав комиссии по приемке муниципальных образовательных учреждений  Саткинского муниципального района к новому 2013/2014 учебному году (приложение 1).

2. Провести приемку муниципальных образовательных учреждений  Саткинского муниципального района с 16 по 23 августа 2013 года, согласно утвержденному графику приемки  муниципальных образовательных учреждений  Саткинского муниципального района (приложение 2).
3. МКУ «Управление образования» предоставить Главе Саткинского муниципального района справку о готовности муниципальных образовательных учреждений к новому учебному году к 28 августу 2013 года.

4. Контроль исполнения распоряжения возложить на первого заместителя Главы Саткинского муниципального района Пасхина И.В.
5. Распоряжение подлежит опубликованию на официальном сайте Саткинского муниципального района и вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Саткинского муниципального района                                                 А.А. Глазков

                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к распоряжению № ______ от ________________

Состав комиссии по приемке образовательных учреждений

Саткинского муниципального района.

Председатель комиссии:

Пасхин И.В. – первый заместитель Главы Саткинского муниципального района

Заместитель председателя комиссии:

Баранова Е.Ю. – начальник МКУ «Управление образования» Саткинского муниципального района

Члены комиссии:

Бибаева Т.Д. – депутат собрания депутатов Саткинского муниципального района (по согласованию)

Васковский С.М. – главный государственный санитарный врач по Челябинской области в Саткинском районе (по согласованию)

Окороков А.В. – начальник отдела надзорной деятельности в Саткинском муниципальном районе ОГПН ГУ по делам ГО и ЧС Челябинской области (по согласованию)

Лаптев Д.В. – начальник ОВД по Саткинскому муниципальному району (по согласованию)

Крохина И.А. – начальник МКУ «Управление здравоохранения» Саткинского муниципального района

Главы поселений:

Игнатов И.Л. – Глава Саткинского городского поселения

Медведев А.В. – Глава Бакальского городского поселения

Рыбаков Р.М. – Глава Межевского городского поселения

Гареев Р.Ф. – Глава Сулеинского городского поселения

Губин В.В. – Глава Бердяушского городского поселения

Шуть Т.М. – Глава Айлинского сельского поселения

Поляшев Н.В. – Глава Романовского сельского поселения

                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к распоряжению № ______ от ________________

График приемки образовательных учреждений

Саткинского муниципального района.

	Дата
	Время
	Учреждения

	16.08.2013г. пятница
	10-00
10-40

11-20

12-00

12-30

13-20

14-20

15-00

15-30

16-00

16-15
	МКДОУ ДС № 52 д.Петромихайловка

МКОУ СОШ с.Айлино

МКДОУ ДС № 28 с.Айлино

МКДОУ ДС № 24 КВ п.Межевой

МКОУ СОШ р.п.Межевой

МКООУ Санаторная школа-интернат

МКОУ СОШ р.п.Сулея

МКДОУ ДС № 22 КВ п.Сулея

МКДОУ ДС № 11 п.Чулковка

Филиал МКОУ СОШ р.п.Сулея в с.Романовка

МДОУ ДС №  21 п.Романовка

	19.08.2013г. понедельник
	10-00
10-20

10-50

11-20

12-00

13-00

13-50

14-10

15-10

15-30

16-10

16-40
	Филиал МКОУ СОШ № 66 в п.Жукатау

МКДОУ ДС № 44 п.Жукатау

МКДОУ ДС № 99 п.Бердяуш

МКДОУ ДС № 50 КВ п.Бердяуш

МКОУ СОШ № 66 п.Бердяуш
МКОУ ООШ № 24

МКДОУ ДС № 8 п.М.Бердяуш

Филиал МКОУ СОШ № 13 в п.М.Бердяуш

МКДОУ ДС № 44 КВ г.Сатка

МКОУ СОШ № 13

МКДОУ ЦРР ДС № 30 г.Сатка

МКДОУ ДС № 3 КВ г.Сатка

	20.08.2013г. вторник
	10-00
10-30

11-00

11-20

11-50

12-30

13-20

13-50

14-20
	МКОУ СОШ № 21 п.Рудничное

МКДОУ ДС № 20 п.Рудничный

Филиал МАОУ СОШ № 12 в п.Иркускан

МКДОУ ДС № 19 п.Иркускан

МКВСОУ ЦО г.Бакал

МКОУ СОШ № 8 г.Бакал

МКДОУ ДС № 37 КВ г.Бакал

МКДОУ ДС № 31 г.Бакал

МКДОУ ДС № 15 г.Бакал

	21.08.2013г.

среда
	10-00
10-20

10-50

11-30

12-00

12-40

13-10

13-30

14-00

14-30
	МКУСО «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних»

МБОУДОД ДДТ

МБОУ СОШ № 9 г.Бакал

МКДОУ ДС № 38 КВ г.Бакал

МАОУ СОШ № 12 г.Бакал

МКДОУ ДС № 16 КВ г.Бакал

МКДОУ ДС № 18 КВ г.Бакал

МКДОУ ДС № 17 г.Бакал

МКДОУ ДС № 45 КВ г.Бакал
МКОУ Детский дом-школа № 1 г.Бакал

	22.08.2013г. четверг
	10-00
10-30

11-20

11-50

12-20

12-50

13-40

14-10

14-40

15-00

15-45

16-15

16-40
	МКОУ СОШ № 10

МАДОУ ЦРР ДС № 32 г.Сатка

МАДОУ ЦРР ДС № 48 г.Сатка

МКДОУ ДС № 46 КВ г.Сатка

МБУДОД ЦДТ Западный

МКОУ СОШ № 11
МКДОУ ДС № 10 КВ г.Сатка

МКДОУ ДС № 35 КВ г.Сатка

МКДОУ ДС № 33 КВ г.Сатка

МКОУ СОШ № 14

МКСКОУ 8 вида

МКДОУ ДС № 1 КВ г.Сатка

МКДОУ ДС № 8 КВ г.Сатка

	23.08.2013г. пятница
	10-00
10-30

11-15

11-40

12-10

12-45

13-10

13-40

14-10

14-30

14-50

15-10
	МКДОУ ДС № 34 ДС г.Сатка

МАОУ СОШ № 5

МКДОУ ЦРР ДС № 2 г.Сатка

МКДОУ ЦРР ДС № 40 г.Сатка

МКОУ СОШ № 40

МАДОУ ДС № 26 ПиО г.Сатка

МКУДОД ЦДОД «Радуга»

МКДОУ ДС № 27 КВ г.Сатка

МКДОУ ДС № 42 КВ г.Сатка

МКДОУ ЦРР ДС № 41 г.Сатка

МКВСОУ ЦО

МБОУ СОШ № 4

	*МКВСОУ ВСОШ № 6 по отдельному графику